

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 012/2024 **Responsável** Município de Porto da Estrela -MT

Objeto
Registro de preços visando a contratação de empresa para a prestação de serviços especializada de lava jato.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 03/10/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 16/10/2024 - 09:00	Pregoeiro Hiago Carlos da Silva
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	LAVAGEM COMPELTA DE MAQUINA TIPO MOTO-NIVELADORA	UN	40	511,67	20.466,80
2	2	LAVAGEM COMPLETA CAMINHAO COM CARROCERIA MADEIRA	UN	20	257,21	5.144,20
3	3	LAVAGEM COMPLETA DE MAQUINA TIPO P CARREGADEIRA	UN	25	383,00	9.575,00
4	4	LAVAGEM COMPLETA DE MAQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA	UN	20	385,67	7.713,40
5	5	LAVAGEM COMPLETA DE MAQUINA TIPO TRATOR	UN	55	210,00	11.550,00
6	6	LAVAGEM COMPLETA DE VEICULO TIPO (DOBLO/KOMBI /TOYOTA BANDEIRANTE)	UN	40	136,70	5.468,00
7	7	LAVAGEM COMPLETA DE VEICULO TIPO CAMINH O 1113 /BASCULANTE	UN	40	283,33	11.333,20
8	8	LAVAGEM SIMPLES CAMINHAO COM CARROCERIA MADEIRA	UN	20	222,48	4.449,60
9	9	LAVAGEM SIMPLES DE MAQUINA TIPO MOTO-NIVELADORA	UN	40	475,00	19.000,00
10	10	LAVAGEM SIMPLES DE MAQUINA TIPO P CARREGADEIRA	UN	25	345,00	8.625,00
11	11	LAVAGEM SIMPLES DE MAQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA	UN	20	358,00	7.160,00
12	12	LAVAGEM SIMPLES DE MAQUINA TIPO TRATOR	UN	55	196,63	10.814,65
13	13	LAVAGEM SIMPLES DE VEICULO TIPO (DOBLO/KOMBI /TOYOTA BANDEIRANTE)	UN	40	104,81	4.192,40
14	14	LAVAGEM SIMPLES DE VEICULO TIPO CAMINH O 1113 /BASCULANTE	UN	40	244,81	9.792,40
15	15	LAVAGEM SIMPLES VE CULO TIPO MOTO	UN	32	33,33	1.066,56
16	16	PRESTA O DE SERVI O PARA LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ONIBUS	UN	101	203,08	20.511,08
17	17	PRESTA O DE SERVI O PARA LAVAGEM SIMPLES DE MICRO-ONIBUS	UN	132	160,42	21.175,44
18	18	PRESTA O DE SERVI O PARA LAVAGEM SIMPLES DE ONIBUS	UN	120	214,19	25.702,80
19	19	SERVICO DE MANUTENCAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS - DO TIPO LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETA	UN	176	34,27	6.031,52
20	20	SERVICO DE MANUTENCAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS - DO TIPO LAVAGEM COMPLETA DE ONIBUS	UN	96	263,04	25.251,84